堺市報道提供資料

令和 6 年 5 月 29 日提供

泉南乳業株式会社様からの寄附に対し

感謝状を贈呈しました

この度、泉南乳業株式会社様から、さかい子ども食堂ネットワークの事務局である堺市社会福祉協議会に対し、

子ども食堂の活動支援に活用してほしいと、ご寄附をいただきました。

本市児童福祉行政の推進に貢献していただいたことへの感謝の意を表すため、永藤市長から感謝状を以下のとおり

贈呈しました。

1 寄附者

泉南乳業株式会社 様（堺市中区土塔町 1991 番地）

2 寄附金額及び寄附日

（寄附金額）3,000,000 円

（寄 附 日）令和 6 年 3 月 25 日（月）

3 感謝状贈呈

（日時）令和 6 年 5 月 28 日（火）午後 4 時 20 分～午後 4 時 40 分

（場所）堺市役所本館 4 階 秘書課 応接室（堺市堺区南瓦町 3 番 1 号）

（出席者）泉南乳業株式会社

代表取締役社長              吉田 茂夫 様

堺市

市長                      永藤 英機

（泉南乳業株式会社様のコメント）

子どもの成長にとっては、「食」が非常に大切だと考えています。堺市で育ったこともあり、様々な環境に置かれてい

る堺の子どもたちに手を差し伸べたいと思い、寄附をさせていただきました。

4 当日の様子

感謝状贈呈の様子

記念写真の様子

左二人目から吉田社長、永藤市長

問
い
合
わ
せ
先

担 当 課：子ども青少年局 子ども青少年育成部 子ども企画課

電 話：072-228-7104

フ ァ ッ ク ス：072-228-7106